

Lozan zaferi yıldönümü

Şehrimizde candan tezahüratla kutlandı

Gece İstiklâl piyesi muvaffakiyetle temsil edildi

Dün Lozan sulhunun 18 inci yıldönümü münasebetile şehrimizde Beden Terbiyesi gençlik klübünün Deniz lokalinde bir merasim yapılmış ve bu mesut gün candan tezahüratla kutlanmıştır. Resmî ve hususî daire müdürleri Halk Partisi ve Halkevi mensupları ile kalabalık bir halk kütlesi merasimde hazır bulunmuşlardır.

Merasime İstiklâl marşı ile başlanmış ve bunu müteakip B. Mahmut Özbasmacı tarafından heyecanlı ve sık sık alkışlanan bir nutuk söylenmiştir.

İstiklâl savaşı devir ve safhalarını anlatan hatip büyük Türkiyemizin banisi Ebedî şef Atatürkün aziz ve mukaddes hatıralarını hürmet ve tazimle andıktan sonra Türk milletinin makûs taliini yenen Millî şefimiz, Reisicumhur İsmet İnönü'nü Garp cephesinde gösterdiği askerî kudret ve zaferini, Sevr muahedesiyle yıkılışını ve siyasî dehâsı ile bugünkü kudretli ve muhteşem Türkiyenin varlığını Lozanda nasıl kurdüğünü anlatmış ve bugün de senelerden beri aziz Türkiyemizi dünyanın korkunç bîhran ve karışıklığına rağmen teyakkuz, basiret ve

uzak görüşlerle bütün cihanın hayret, takdir ve gıpta duyguları içinde idare etmek olan Millî şefimize karşı minnet, şükran, muhabbet ve sarsılmaz bağlılıkla ve bir tek iman ve bir tek kaib halinde etrafında yalnız bir kayaya gibi dim dik duruşumuzu heyecanla tebarüz ettirmiştir. Bilâhare Halkevi bandosu tarafından muhtelif parçalar çalmak suretile merasime nihayet verilmiştir. Gece de deniz lokali sahnesinde Halkevimizin temsil kolu tarafından İstiklâl piyesi temsil edilmiş ve bu temsilde muvaffak olan gençlerimiz şiddetle alkışlanmışlardır.

İngiliz Hava Nazırı diyor ki: Hava taarruzlarımız

Alman milleti üzerinde büyük tesir husule getirdi

Almanya'da mühim ve esaslı surette hasarlar ika edilmiş

Londra, 24 (a.a.) — Dün Hava Nazırı Sinkler beyanatta bulunarak demiştir ki: «Hava kuvvetlerimiz 1940 Mayısından 1941 Mayısına kadar Almanya üzerine attıkları bombaların mikdarı pek fazla olmakla beraber Haziran içinde atılanlar Mayıs'ta atılanlardan yüzde 30 fazladır.

Nazırdan İngiliz tayyare miktarının Almanyanınkine ulaşmış olduğunu sorulmuş ve bay Sinkler:

«Vaitlerde bulunmak istemiyorum. Evvelâ müsavata ve sonra Almanya'ya karşı ezici bir üstünlüğü elde etmek istediğimizi ve durmadan bu hususta çalıştığımızı size temin etmekle bahtiyarım.» demiştir.

Nazırdan İngiliz tayyarelerinin yaptıkları harekât ile Rusların yükünün hafifletilip hafifletilmediği ve Alman tayyarelerinin şarktan garba nakledilip edilmediği sorulmuş tur. Nazır cevabında; Alman hava kuvvetleri hakkındaki malûmatını bildirmesinin istenilmemesini tavsiye ettikten sonra demiştir ki:

Almanya'ya karşı hava taarruzlarımızın tesirleri görülmektedir. Bu taarruzların Alman milleti üzerinde büyük tesirler husule getirdiği mahakkaktır.

Hava kuvvetlerimiz gündüz olduğu kadar gece de faaliyetlerini artırmaktadırlar.

Geniş bir saba üzerinde taarruzlar kuvvet ve meharretle idare edilmektedir. Akınların yaptığı hasarlar görülmektedir. Gündüz hava taarruzlarında düşmanı muharebeye mecbur ediyoruz. Düşmana esaslı hasarlar yapmak tayız. Düşman, hava kuvvetlerimizin akınlarına karşı koyabilmek için garpta büyük hava kuvvetleri tutmağa mecbur bırakılmıştır.

Amerikaya göre Beynelmîlel vaziyet çok vahimdir

Vaşington 24 (A.A.) — Mebusan meclisi harbiye encümeni reisi beyanatta bulunarak demiştir ki:

Enternasyonal vaziyet zannedildiğinden daha çok ehemmiyet kesbetmiş ve süttatle vahimleşmiştir.

Tarsusta

Buğday toplama işleri için tetkikat yapılıyor

İhtikârın menî için tedbirler alınmaktadır

Vilâyetce el konma kararname hükümlerine te'ban olmaları müşkülât doğurmaktadır.

Tarsus kazasında buğday toplama işlerinin ne yolda yürümekte olduğu hakkında bazı açığözler buğdayı yüksek fiyatla satmakta olduğundan halkın bulgurluk buğday tedariki güçleşmiştir.

İhtikârın önlenmesi hususunda tedbir alınması için lâzımgelenlere tebliğat yapılmıştır.

B. Eden

Japonyanın harekete geçmek niyetinde olduğunu söylüyor

Londra, 24 (a.a.) — Avam kamarasında Hariciye Nazırı Edenden Pasifikteki beynelmîlel vaziyet hakkında sual sorulmuştur. Eden cevabında: Japon hükûmetinin Hindicini ve Cenubî Pasifikte harekete geçmek niyetinde olduğu söylenmektedir.

İngiltere Hindicini ve Siyam meselesile Japonyanın pek yakından alakadar olması manidar bulunmaktadır. İngilterenin Hindicini ve Siyamda hiçbir emeli olmadığı gibi bu iki memleket bizim nazarımızda birer müstakil devletlerdir.

Japonya

Hindicini müzakerelerine büyük ehemmiyet veriyor

Tokyo, 24 (a.a.) — Hindicini umumî valisi Amiral dö Ku ile Japon heyeti arasında Hanuide yapılan müzakerele büyük bir ehemmiyet verilmektedir. Müzakerelerin mevzuu bildirilmeyorsa da Asyanın bu kısmındaki vaziyete taallük ettiği anlaşılmaktadır.

Japon hükümeti

Hindiciniye 24 saatlik bir ultimatom verdi

Vaşington, 24 (a.a.) — Japonya hükümeti Hindicininin tamamen Japon askeri işgali altına geçmesi hususunda 24 saatlik bir ultimatom evvelki gün Hindicini hükümetine vermiştir.

Londra, 24 (A.A.) — Japon harp gemileri ve birçok nakliye gemileri cennuba doğru harekete geçmişlerdir. Japonyada emsali görülmemiş askerî hazırlıklar yapılmaktadır.

Sümerbank basmaları

Ticaret için başkalarına satanlar ceza görecekler

Sümerbank Yerli mallar pazarlarından kendi ihtiyaçları için basma olarak kâr temini gayesile başkalarına satanlar bulunduğu görülmüş olduğundan bu gibiler hakkında kanunî takibat yapılmasına başlanmıştır. Bu gibiler yakalandığı takdirde cezalandırılacaklardır.

Valimiz

Teftişten döndüler

İki günden beri Gözne ve civarındaki köylerde tetkik ve teftişlerde bulunan Valimiz B. Sahip Örgü teftişlerinden avdet etmişlerdir.

Valimiz Tarsusta

Hububat işleri üzerinde tetkiklerde bulunmak üzere Valimiz B. Sahip Örgü refakatlerinde Mıntaka Ticaret müdürümüz bay Mitat Karagülle olduğu halde dün Tarsusa gitmişler ve akşam Mersine dönmüşlerdir.

Tarsus ve Mut kaymakamları

Maaşları ellişer lira ya çıkarıldı

Tarsus kaymakamı bay Kâmüran Tuğmen ile Mut kaymakamı bay Fevzi öncel maaşları ellişer liraya çıkarılmıştır.

Kıymetli mesailerile tanınan kaymakamlarımızı tebrik ederiz.

Tarsus Pamuk satış kooperatifi

Tarsus Pamuk Tarım Satış kooperatifinin umumî toplantısı 29 Temmuz 1941 tarihinde müsadif salı günü Tarsus Halkevinde yapılacaktır.

Moskova Bombardımanı

RUSLAR

Yangın bombalarını ellerile yakalıyorlar

Bombardıman esnasında şehirde seyrüsefer devam etti

Moskova, 24 (a.a.) — Resmî tebliğ: Dün gece üçüncü defa olarak Alman hava kuvvetleri Moskovanın bombardımanına teşebbüs etmiştir. 150 tayyareni itirak ettiği bu taarruzda düşman, hava dafî ateşi ve avcılarımızın müdafaası düşmanın iş görmesine mani olmuştur. Alman tayyareleri bu yüzden bombalarını Moskovanın civarına atmaya mecbur olmuşlar ve ancak 8 - 10 tayyare müdafaayı yararak şehre bazı bomba atmağa muvaffak olmuşlardır. Atılan bombalardan hiç bir hedef müteessir olmamıştır. Vuku a gelen bir kaç yangın süratle söndürülmüştür. Bir kaç yaralı ve öldü vardır. müteaddit düşman tayyaresi düşürülmüş isede henüz sayıları belli değildir.

Moskova, 24 (a.a.) — Royter — Moskova'ya ikinci hava taarruzu şehrin gece hayatı devam ederken yapılmış olmasına rağmen halk hiç bir telaşa kapılmamıştır. Önce bir alarm olmuş isede düşman tayyareleri görülmemiştir. İkinci alarm üzerine dafî bataryalarının ateşi ve bomba sesleri şafağa kadar devam etmiştir. Almanların sarfettikleri gayretlere rağmen çıkan yangınların azlığına bakılırsa yangınlara karşı Rusların faaliyetinin müessir olması lazım gelmektedir. Ruslar yangın bombaları düşürdüğü zaman çıplak elleriyle yakalamakta olmaları işlere alışık olduklarını göstermektedir.

Ruslar sığınaklara giderken hiç bir telaş göstermemektedirler. Bombardıman esnasında seyrüsefer durmamıştır. Bombalar sokaklara düşmüş ve çukur açmış olsalar bile Moskova sokakları geniş olduğundan seyrüseferin devamı mümkündür.

Sovyet resmi tebliği

Muharebeler Şiddetle devam ediyor

Bir düşman motörlü alayı imha edildi

Moskova 24 (a.a.) — Sovyet resmi tebliği: 23 Temmuzda Polotsk, Nevel, Smolensk ve Jitomir ile Basarabyada düşmana karşı çok şiddetli muharebeler verilmiştir.

Basarabyada bir düşman motörlü alayı kâmilan imha edilmiştir. Düşmandan 400 otomobil, 300 motosiklet, 25 top, 8 torpil makinesi iğtinam edilmiştir. 23 Temmuzda düşman zırhlı birlikleri, tayyare meydanlarına tayyarelerimiz taarruzlarını temerküz ettirerek düşmana ağır darbeler indirmişlerdir.

Macar kıtaları ilerliyor

Budapeşte, 24 (A.A.) — Macar resmi tebliği: Macar motörlü kıtaları Alman kuvvetleriyle işbirliği yaparak ricat eden düşmanı takibetmektedirler. Macar süvarisi de takibe devam etmektedirler.

Rus heyeti reisi

Londraya dönerek Edenle görüştü

Londra 24 (a.a.) — Bir müddet evvel hükûmetine rapor vermek üzere Moskova'ya gitmiş olan Rus askeri heyeti reisi Moskova seyahatinden Londraya geri dönmüşlerdir. Sovyetlerin Londra elçisi Mayiski Rus heyeti reisi Doli kofla öğleden sonra bay Eden'i ziyaret etmiş ve görüşmelerde bulunmuşlardır.

Alman resmi tebliği

75 Rus tankı Harp meydanında kaldı

İhata edilen Sovyet kıtaları imha edildi

Berlin, 24 (a.a.) — Polonskda ihata edilen Sovyet kıtaları ihata kurulumak için yaptıkları taarruzlarla kanlı zayıata uğramışlardır. 20 Temmuzda ihata edilen tank kuvvetlerini kurtarmak için düşmanın yaptığı bütün teşebbüsler akamete uğramış ve 150 Sovyet tankından 75 adedi muharele meydanında kalmıştır.

Berlin, 24 (a.a.) — 20 Temmuzda Smolenskte bir Sovyet fırkası muhasara edilmişti. Bu düşman fırkasını kurtarmak için düşmanın yaptığı hücumlar tard edilmiştir. Saf halinde taarruz eden Sovyet kıtaları hatlarımızı yaklaşımadan mitral yöz ateşle yere serilmiştir.

İki gün içinde buradaki Sovyet kıtaları imha edilmiştir.

Rus heyeti reisi

Londraya dönerek Edenle görüştü

Londra 24 (a.a.) — Bir müddet evvel hükûmetine rapor vermek üzere Moskova'ya gitmiş olan Rus askeri heyeti reisi Moskova seyahatinden Londraya geri dönmüşlerdir. Sovyetlerin Londra elçisi Mayiski Rus heyeti reisi Doli kofla öğleden sonra bay Eden'i ziyaret etmiş ve görüşmelerde bulunmuşlardır.

İngiliz Tayyareleri Almanya'ya Geceli gündüzlü akınlar yapıyor.

Dün 10 Alman 15 İngiliz tayyaresi düştü

Londra, 24 (aa.) —

Belenhayım bombardıman tayyareleri bu sabah ve öğleden sonra Fransa ve Hollanda sahillerinde düşman nakliye gemilerini araştırmışlar ve altı bin tonluk bir gemiyi batırmışlar ve diğer birisini hasara uğratmışlardır. Diğer avcı tayyarelerimiz bombardıman tayyarelerine refakat ederek Fransız sahillerinden içeri girmişler ve Senomer civarındaki hedefleri bombardıman etmişlerdir. Bu arada tayyarelerimiz müteaddit düşman avcılarıyla karşılaşmışlar ve ya pılan hava muharebelerinde beş düşman tayyaresi tahribetmişlerdir. Bu harekattan beş avcı ve beş bombardıman tayyaremiz kaybolmuş isede birisinin pilotu kurtulmuştur.

Dün akşamda avcılarımız refakatinden bombardıman tayyarelerimiz Şimali Fransa'ya tekrar taarruz etmişlerdir. Alman avcı tayyare ve defai topları şiddetli mukavemet göstermişlerdir. Beş Alman tayyaresi tahribedilmiş ve beş İngiliz tayyaresi geri dönmüştür.

Frankfurt

Üç gecedir şiddetle bombalanıyor

Londra, 24 (a.a.) —

İngiliz bombardıman tayyareleri şiddetli baraj ateşini geçerek dün gece garbi Almanya'da Rendeki sanayi merkezlerini bombardıman etmişlerdir. Başlıca hedefi yine Frankfurt ve Manhaym teşkil etmiştir. Diğer müteaddit endüstri mntakalarına da bu gece içinde taarruz edilmiştir. Bu hedeflere azim hasar ıka edilmiştir. Aynı gece Rotterdam ve Ostanda da hücum edilmiştir. Avcı tayyarelerimiz şimali Fransada müteaddit hedeflere taarruz etmişlerdir. Bütün bu harekattan hiçbir tayyaremiz zayi olmamıştır.

Tek Tip Ekmek

Yeni ekmek yüzde 60 buğday ile yapılacaktır

Ankara, — Koordinasyon heyetinin kararlarıyla tek tip ekmekte kullanılan yüzde 30 arpa yüzde yirmi çavdar ve yüzde elli buğday unu halitası değiştirilmiştir.

Yeni karara göre bundan sonraki tek tip ekmeklere yüzde altmış buğday ve yüzde kırk arpa karıştırılacak çavdar konulacaktır.

Koordinasyon heyetinin bu kararı yakında tatbik edilecektir.

Japonyada seferberlik

Otomobiller müsadere edildi

Şanghai, 24 (a.a.) —

Royter — Alman malumata göre Japonyada emsali görülmeyen bir seferberlik yapılmaktadır. Evvelce müsyene edilerek faal hizmete ehliyetli görülenler silah altına çağırılmıştır. Çin de askerlik edip te terhis edilmiş olan askerler de toplanmaktadır. Çungkinge gelen haberlere göre de üç sınıf silah altına alınmış ve otomobiller müsadere edilmiştir.

Amerika Hariciye Müsteşarı Japon elçisiyle görüştü

Vaşington 24 [a. a.] —

Haric ve müsteşarı Velsdün Japonya büyük elçisi amiral Namurayı kabul etmiştir. Elçinin hariciye nezaretine davet haberi Amerikanın Japonya'ya ihtarda bulunduğu na dair bir alamet telakki edilmektedir. Japon elçisi en az Amerikan hariciyesinde görülen bir zattır. Bu davet Japonya'nın yapmakta olduğu askeri hareket münasebetiyle Amerikanın alakadar olduğu nu Japonya'ya ihtar edildiği kanaatini vermektir.

Portekiz Cumhuriyeti Asor adalarına gitti

Lizbon, 24 (a.a.) —

Portekiz reisi cumhurbaşkanı Asor adalarını teftişe çıkmıştır. Reisi cumhurbaşkanı bindiği gemiyi üç muhrip himaye etmekte idi.

Çiftçi Mallarının Korunması hakkında kanun

— Dünden Artan —

bara cezaları koruma sandığına irat kaydolunur.

Madde 18 — Her koruma ve ihtiyar meclisi nezdinde 16 ve 17 inci maddelerde yazılı gelirlerden bir koruma sandığı teşkil olunur. Bekçi ücretlerinden başka zarar ve ziyad mukabili olarak tahsil edilmiş olan miktar, peşin olarak ödenen zararlar dolayısıyla tükendiği veya zararın ödenmesine kâfi gelmediği takdirde sandık mevcudunda tarifede yazılı esaslar dairesinde mukelleflerden yapılacak tahsilatla tamamlanır. Bu suretle yapılacak tahsilatın zarar ve ziyad karşılığı olarak 15 inci maddenin son fıkrasına göre tesbit edilmiş olan nisbet daima muhafaza olunur.

Madde 19 — 8 inci maddenin ikinci fıkrasında yazılı köylerde köy bütçesindeki korucu ücreti koruma sandığına yatırılır. Bu kanunun tatbiki dolayısıyla hasıl olacak vaziyete göre köy korucularının adedi ihtiyaç nisbetinde azaltılabilir. Bu suretle azaltılan koruculara ait ücret köy bütçesinden koruma sandığına devrolunur.

Madde 20 — Mezruat arasında başıboş yakalanıp da on beş gün içinde sahipleri tarafından alınmayan hayvanlar koruma ve ihtiyar meclisleri tarafından münasip görülecek bir pazar yerinde müzayede ile satılır ve keyfiyet bir zabıt ile tesbit olunur. Müzayede 2490 sayılı kanun hükümleri tatbik olunur. Sahibi malûm olmayan hayvanlar her yerin örf ve âdetine göre ilân yapılır.

Bu hayvanlar için sarfedilen işe muhafaza masraflarıyla yapılacak diğer masraflar satış bedelinden tenzil olunduktan sonra bakiyesi bir sene müddetle emaneten saklanır. Satış bedeli bu müddet içinde müracaat edilip alınmadığı takdirde koruma sandığına irat kaydolunur.

Madde 21 — Koruma sandığındaki paraların sarfedileceği yerler şunlardır :

I — Bekçilerin ücretleri,
II — 29 uncu maddeye göre ödenecek zararlar,
III — Her mahallin hususiyet ve ihtiyaçlarına göre koruma ve ihtiyar meclisleri tarafından bu kanunun tesbit ettiği hizmetlerin icrası için yapılacak zaruri masraflar. Bu masrafların

—Sonu Var—

Amerikan donanması

Pasifikte emre müntazır

Vaşington, 24 [A. A.] —

Amerika bahriye nazırı Noks gazetecilere uzak şarkta ki son inkişafı sansör konulması Japonyada askeri hareketin vuku bulmakta olduğunu gösterir. Bu pek kısa bir zamanda vukua gelecektir demıştır. Gazetecilerin Japon askeri hareketinin Şimal veya Cenuba mı müteveccih olduğu hakkındaki suallere nazır, bu nu limsenic bilemediğini söylemiş ve diğer bir suale de: Pasifikteki Amerikan donanması Amerikan siyasetini tatbik için her şeyi yapmağa hazır demıştır.

Belediye zabıta memurları Faaliyetlerine devam etmektedirler

Belediye Zabıta memurları şehrin temizlik, sıhhi işleriyle gıda maddelerini kontrolde devam etmektedir. Lokantaların kontrolünde bazı lokantaların belediyece tesbit edilen fiyattan fazla fiyatla yemek verdikleri tesbit edilmiş ve haklarında zabıt tutulmuştur. Yine bazı lokantalar temizliğe dikkat etmedikleri için cezaya çarptırılmışlardır.

Birkaç gündenberi ekmeklerin arzu edilen kalitede çıkarılmadığı görülmekte ve şikâyet edilmekte idi. Belediye zabıta müdürlüğünün yaptığı takyidat ve gayret neticesinde dün ekmekler daha pişkin ve daha iyi bir tarzda çıkarılmıştır.

Belediyemizin bilhassa en ziyade ekmek işile pek yakından alakadar olması şayanı takdir ve temennidir.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyatı

Cuma 25 - 7 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif parçalar (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; Hafif parçaların devamı (Pl.)

8.30 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik; Kemence Viola kanun trio'su

12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik; Karışık şarkılar (Pl.)

13.15 Müzik; karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Mevazileket saat ayarı

18.03 Müzik; Faal heyeti

18.30 Konuşma Memleket postası

18.03 Müzik; Radyo swing kuarteti (İ. Özgür Ateşböcekleri)

19.00 Konuşma : iktisat saati

19.15 Müzik Radyo swing kuarteti programının devamı

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik; Klasik Türk musikisi koro konseri Şef Mesut Cemil

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik; solo şarkılar

21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası

21.10 Temsil

22.00 Müzik Radyo salon orkestrası Violonist Mecip aşkın

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Eshan, fahvilat, kambiyo nukut borsası (Fiyat)

22.45 Müzik Radyo salon orkestrası programının devamı

22.55 Yarınki Program ve kapanış.

Gümrük hamallarının ücretleri

Mersin gümrüğünpe çalışan hamalların almakta oldukları ücretlerin tezyidi hayat bahalılığı nazarı dikkate alınarak istenilmiş olduğundan meseleyi tetkik etmek üzere Mintaka Ticaret müdür lüğünün reisliğinde toplanan komisyon kararını vermiş ve keyfiyet tasdik edilmek üzere alakadar makama tevdi olunmuştur.

1941- izmirEnter nasyonel Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonel Fuarında mallarınızı göreceğ ve satın alacaktır.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

ilan

Mersin Belediye Riyasetinden

Kahve kart tevziatına 31 temmuz 941 tarihinde nihayet verilecektir.

Şimdiye kadar istihkakı olupta kahve vesikası almayanların bu güne kadar Belediye Halk işleri memurluğuna müracaat ederek vesikalarını almaları. Bilahere vuku bulacak müracaatların kabul edilmeyeceği ilân olunur.

(501)

24-25-26

ilan

Vilâyet Daimi Encümeninden :

Merein - silifke yolunun 35 + 000 - 36 + 680 ve 47 + 124 - 48 + 000 arasında şose inşaatı için tanzim edilen 6992.09 liralık keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme Vilâyet daimi encümeninde 31 temmuz 941 tarihine tesadüf eden perşembe günü saat 15 de yapılacaktır.

3 - Muvakkat teminat parası 524.40 liradır istekliler bu miktar teminat akçasını muhasebe veznesine yatırmaları veya teminat mektubunu encümene tevdi etmeleri lâzımdır.

4 - Taliblerin işi başarabilecekleriue dair Nafia müdürlüğünden ihale gününden üç gün evvel müracaat ederek ehliyet vesikası almaları ve ticaret odası vesikasıyla birlikte daimi encümen reisliğine vermeleri ve fazla malûmat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne müracaatları ilân oluunur.

483

15-20-25-30

ilan

Mersin Belediye Riyasetinden:

Belediye ihtiyacı için 5-6 ton miktarında açık eksiltme suretiyle Solfat Dallomin mübayaa edilecektir. Mersinde Belediye deposuna teslim şartıyla her tonunun muhammen bedeli 340 lira olan bu miktar Solfat dallomini satmak isteyenlerin yüzde 7,5 muvakkat teminat vesikasını hamilen 8 8-941 cuma günü saat 15 de belediye dairesinde toplanacak encümene müracaat eylemeleri ilân olunur. [502] 25-29-31-7

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Hariç için
	Senelik	Altı aylık	
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş	
Altı aylık	600 "	1000 "	
Üç "	300 "	500 "	
Bir "	100 "	Yoktur.	

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

**Yurttaş;
T. Hava Kurumuna üye ol**

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.